
Derde wijziging Algemene plaatselijke verordening gemeente Zundert 2020 

De raad van de gemeente Zundert; 

  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 21-12-21; 

  

gehoord het advies van de Ronde d.d. 02-02-22; 

  

gelet op de betreffende bepalingen in de Gemeentewet; 

  

besluit: 

  

1. Vast te stellen de derde wijziging Algemene plaatselijke verordening gemeente Zundert 2020 

Artikel 1   
A 

In de artikelen 2:24, eerste lid, onder d, 2:28, derde 3, 2:28.1, eerste lid, onder d, 2:32.1, eerste lid, aanhef 

2:34a, 2:34a, onder definities, 2:48 tweede lid, onder a, 2:48, tweede lid, onder b en 3:5 tweede lid, onder 

c, onderdeel 1, wordt de Drank- en Horecawet vervangen door Alcoholwet. 

  

B 

In het opschrift van Hoofdstuk 2, Afdeling 5, wordt de Drank- en Horecawet vervangen door Alcoholwet 

  

C 

Artikel 2:64, derde en vierde lid, komen te luiden: 

3. Het verbod, bedoeld in het eerste lid, aanhef onder a, is niet van toepassing voor de bijenhouder die 

rechthebbende is op de woningen of gebouwen bedoeld in dat lid. 

  

4. Het verbod bedoeld in het eerste lid, aanhef onder b, is niet van toepassing op situaties waarin wordt 

voorzien door de Verordening wegen Noord-Brabant. 

  

D 

Artikel 2:79, eerste lid, van de Algemene plaatselijke verordening gemeente Zundert 2020 komt te luiden: 

  

1. Degene die een woning of een bij de woning behorend erf gebruikt, of tegen betaling in gebruik 

geeft, draagt er zorg voor dat door gedragingen in of vanuit die woning of dat erf of in de onmid- 

dellijke nabijheid van die woning of dat erf geen ernstige en herhaaldelijke hinder voor omwonen- 

den wordt veroorzaakt. 

E 

In artikel 5:18, vierde lid, wordt ‘Op de vergunning’ gewijzigd in ‘Op de aanvraag voor een vergunning’. 

Artikel II 
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na bekendmaking. 

Artikel III 
Dit besluit wordt aangehaald als: Derde wijziging Algemene plaatselijke verordening gemeente Zundert 

2020. 

Aldus besloten in zijn openbare vergadering 

van 22-02-22, 

de raad voornoemd, 

de griffier, 

M.C.J.P. van Oosterwijk 

de voorzitter, 

J.G.P. Vermue 

Nr. 125436 

GEMEENTEBLAD 22 maart 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Zundert 

Gemeenteblad 2022 nr. 125436 22 maart 2022 1 


